Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků výběrového řízení, které vyhlásil převodce. 

Čl. II. 

Převodce touto smlouvou převádí nabyvateli družstevní podíl v bytovém družstvu, spojený 
s právem nájmu družstevního bytu, za kupní cenu ve výši 1.142.000,- Kč (slovy: 
jedenmilionstočtyřicetdvatisíc korun českých) a nabyvatel jej do svého vlastnictví přijímá.  

Čl. III. 

1. Nabyvatel se zavazuje kupní cenu zaplatit na účet převodce, vedený u České národní banky 

se sídlem v Praze. Smluvní strany se dohodly, že na úhradu části kupní ceny bude použita